
Projektas Erasmus+ KA2 „REnewable Sustainable CUltural Enterprise 

in Europe“ tęsiasi... 

Rugsėjo 25–30 dienomis susitikti, pasidž iaugti nuveiktais darbais, 

pasidalinti gerąja patirtimi mokytojai ir mokiniai iš Vokietijos, Austrijos, Italijos, 

Anglijos, Ispanijos, Lietuvos susirinko į Slovakijos Zakladna škola s MŠ Martina 

Hamuljaka mokyklą.

Įspūdžiais iš kelionės dalinosi mokiniai Aringas Koklevičius, Augustė 

Ostromeckaitė, Augustina Kličiūtė, Gabija Pigagaitė, Diana Žilinskaitė, Paulius 

Jankauskas, Mindaugas Mertinkaitis ir mokytojos Jūratė Lakštauskienė, Dovilė 

Butėnienė.

Informaciją pateikė specialioji pedagogė, logopedė Vaida Stravinskienė

2017-10-06



[image: ]



Projektas  Erasmus+ KA2 „REnewable Sustainable CUltural Enterprise in Europe“ tęsiasi... 

Rugsėjo 25–30 dienomis susitikti, pasidžiaugti nuveiktais darbais, pasidalinti gerąja patirtimi mokytojai ir mokiniai iš Vokietijos, Austrijos, Italijos, Anglijos, Ispanijos, Lietuvos susirinko į Slovakijos Zakladna škola s MŠ Martina Hamuljaka mokyklą.

Įspūdžiais iš kelionės dalinosi mokiniai Aringas Koklevičius, Augustė Ostromeckaitė, Augustina Kličiūtė, Gabija Pigagaitė, Diana Žilinskaitė, Paulius Jankauskas, Mindaugas Mertinkaitis ir mokytojos Jūratė Lakštauskienė, Dovilė Butėnienė.





Informaciją pateikė specialioji pedagogė, logopedė Vaida Stravinskienė

[bookmark: _GoBack]2017-10-06





image1.png



